5

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               №
                 г. Брянск
	О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от 31 декабря 2018 года № 763-п «Об утверждении перечней объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов, перечней объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов и перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области»

В целях эффективного использования бюджетных средств Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Брянской области от 31 декабря 2018 года № 763-п «Об утверждении перечней объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, перечней объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов и перечня объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 4 февраля 2019 года № 27-п, от 6 марта 2019 года
№ 65-п, от 15 апреля 2019 года № 161-п, от 24 апреля 2019 года № 182-п,
от 20 мая 2019 года № 211-п, от 17 июня 2019 года № 265-п, от 19 июля 2019 года № 309-п, от 23 августа 2019 года № 377-п, от 30 сентября 2019 года
№ 457-п) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 «Перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год»:
строки:
	«Карачевский муниципальный район

	15 362 130,04

	Строительство водозаборного узла и водопроводной сети в д. Мылинка Карачевского района Брянской области (1 очередь)
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	км
	3,314
	2019
	13 747 130,04

	Строительство водонапорной башни н.п.Лужецкая Карачевского района Брянской области
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	башня
	1
	2019
	1 615 000,00»

изложить в редакции:
	«Карачевский муниципальный район

	15 484 945,58

	Строительство водозаборного узла и водопроводной сети в д. Мылинка Карачевского района Брянской области (1 очередь)
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	км
	3,314
	2019
	13 962 415,92

	Строительство водонапорной башни н.п.Лужецкая Карачевского района Брянской области
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	башня
	1
	2019
	1 522 529,66»;

	строку:
«Стародубский муниципальный район

	10 735 000,00»

изложить в редакции:
	«Стародубский муниципальный район

	10 635 937,85»;

строки:
	«Водозаборное сооружение в н.п. Камень Стародубского района Брянской области
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	сква-жина
	1
	2019
	5 510 000,00

	Суражское городское поселение Суражского муниципального района

	1 299 295,25»

изложить в редакции:
	«Водозаборное сооружение в н.п. Камень Стародубского района Брянской области
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	сква-жина
	1
	2019
	5 410 937,85

	Суражское городское поселение Суражского муниципального района

	1 275 541,86»;

строку:
	«Строительство водопроводной сети по ул. Казачья в городе Сураже Брянской области
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	км
	1,58
	2019
	921 850,37»

изложить в редакции:
	«Строительство водопроводной сети по ул. Казачья в городе Сураже Брянской области
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	км
	1,58
	2019
	898 096,98»;

строку:
	«Строительство автомобильной дороги  - защитной дамбы Брянск 1 – Брянск 2 г.Брянска (1 этап)
	19
	3
	21
	819
	04
	09
	16160
	522
	км
	5,408
	2022
	22 225 000,00»

изложить в редакции:
	«Строительство автомобильной дороги  - защитной дамбы Брянск 1 – Брянск 2 г.Брянска (1 этап). (ПК 0+00 – ПК 17+00)
	19
	3
	21
	819
	04
	09
	16160
	522
	км
	1,7
	2022
	22 225 000,00»;

строку:
	«Строительство автомобильных дорог в ГУП ОНО ОПХ «Черемушки» в д. Дубровка Брянского района Брянской области (1 этап)
	19
	3
	21
	819
	04
	09
	16160
	522
	км
	6,700
	2019
	86 577 927,00»

изложить в редакции:

	«Строительство автомобильных дорог в ГУП ОНО ОПХ «Черемушки» в д. Дубровка Брянского района Брянской области (1 этап)
	19
	3
	21
	819
	04
	09
	16160
	522
	км
	6,756
	2019
	86 577 927,00».

1.2. В приложении 3 «Перечень объектов бюджетных инвестиций государственной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2020-2021 годы»:
строку:
	«Газификация ФАП н.п.Соловьевка
	19
	2
	19
	819
	05
	02
	11260
	414
	кВт
	8
	2020
	800 000,00
	0,00»

изложить в редакции:
	«Газификация ФАП н.п.Соловьевка Климовского района Брянской области
	19
	2
	19
	819
	05
	02
	11260
	414
	кВт
	8
	2020
	800 000,00
	0,00».

1.3. В приложении 4 «Перечень объектов капитальных вложений муниципальной собственности региональной адресной инвестиционной программы на 2020-2021 годы»:
строку:
	«Водопроводная сеть по ул.Степной д.Хохловка Карачевского района Брянской области
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	км
	0,5
	2020
	1 710 000,00
	0,00»

изложить в редакции:
	«Строительство водопроводной сети ул. Степной д.Хохловка Карачевского района Брянской области
	19
	2
	17
	819
	05
	02
	11270
	522
	км
	1,1
	2020
	1 710 000,00
	0,00».

строку:

	«Строи-тельство автомо-бильной дороги  - защитной дамбы Брянск 1 – Брянск 2 г.Брянска (1 этап)
	19
	3
	21
	819
	04
	09
	16160
	522
	км
	5,408
	2022
	121 390 309,73
	277 955 309,70»

изложить в редакции:

	«Строи-тельство автомо-бильной дороги  - защитной дамбы Брянск 1 – Брянск 2 г.Брянска (1 этап). (ПК 0+00 – ПК 17+00)
	19
	3
	21
	819
	04
	09
	16160
	522
	км
	1,7
	2022
	121 390 309,73
	277 955 309,70».

1.4. Приложение 5 «Перечень объектов недвижимого имущества региональной адресной инвестиционной программы на 2019 год и на плановый период 2020 – 2021 годов, приобретаемого в государственную собственность Брянской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В., Оборотова В.Н.
Губернатор

                                        А.В. Богомаз
Вице-губернатор

Брянской области                                                                                 А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора

Брянской области                                                                         Ю.В. Филипенко

Директор департамента

строительства Брянской области                                                    Е.Н. Захаренко
Начальник отдела делопроизводства

администрации Губернатора Брянской области

и Правительства Брянской области                                                О.Н. Воронина

Исполнитель:

Бормышева М.Н.
Тел. 77-01-70 доб. 251